Laetabilia ista quidem ac plena solatii; sed laetabiliora etiam quum 
hae praeclarae externi cultus significationes fiant in ostensione spiritus 
ac virtutis; ita sane ut a solidis interioris christianae vitae incrementis 
et ab aeternae salutis fructibus minime sejungantur. Hanc quippe lau
dem a catholicis congressionibus deesse minime fas est: addimus pri
mam esse oportere ac potissimam, ut oris confessio fìat ad salutem. At 
vero ne huiusmodi quidem ornamentum in Marianopolitano conventu 
defuisse accepimus. Innumeri quippe fuerunt qui Angelorum pane refecti 
ac Christo coagmentati eucharistica frui vita, eo tempore, valuerunt, 
divinae participes consortesque naturae. Et id etiam tuae tribuendum 
navitati quod non instanti solum tempori inserviens, sed ea etiam cura 
complexus fueris quae alendae fidelium pietati forent in posterum pro
futura. Huc enim, sapienti consilio pertinuerunt quae delecti quique tum 
e clericis tum e laicis viri consilia habuere frequentia, Episcoporum 
ductu atque auspicio: media scilicet excogitare ac stabili ratione pro
videre quibus excitata in Eucharisticum Sacramentum studia neudqua-
quam fugacia labantur, sed mansura consistant. Optima haec sane atque 
apprime digna quae in catholicis coetibus ab Episcopis praecipua qua
dam cura excolantur. 

Haec omnia quae iam pridem commentaria ad Nos ex longinqua 
detulerant America, quaeque litteris primum, et postea, coram referens, 
verbo tenus exornavit qui nomine et auctoritate Nostra conventui prae
fuit, Venerabilis Frater Noster Vincentius Vannutelli, Praenestinorum 
Episcopus, libet modo ex litteris quas ad Nos dedisti iterum accipere, 
iterumque laetari. Spem bonam fovemus fore ut ex celebratis sollemni
bus Canadensis Ecclesia haud exiguum capiat incrementum. Hoc sane 
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votorum Nostrorum est maximum ; illudque divinae benignitati tuaeque 
navitati vehementer commendamus. Tibi demum, Venerabilis Frater, 
tuae Dioecesis Clero populoque, nec non iis omnibus qui Marianopoli-
tano conventui interfuerunt, auspicem divinorum munerum Nostraeque 
testem benevolentiae apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die III mensis Novembris, 
anno MDCCCCX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X. 

V. 

AD R. P. D. FELICEM AUGUSTUM BÉGUINOT, EPISCOPUM NEMAUSENSEM, 

UTICENSEM ET ALESIENSEM, QUINQUAGINTA SACERDOTII ANNOS EXPLENTEM. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Quam 
nuperrimis litteris nuntiasti adventantem diem a suscepto Sacerdotio 
tuo quinquagies anniversariam, profecto haud patitur pietas in te 
Nostra tacitam tibi effluere ac pene umbratilem. Non enim domestica 
fratris gaudia adeo sunt huius unice propria, ut nullatenus sint fratri 
communia. Si enim amicis omnia communia, quid fratribus? Habeas 
igitur et Nos tuae socios laetitiae: habeas et Nostra faustitatis vota, 
propensissima edita voluntate. Gaudii tandem cumulum afferat aposto
lica benedictio quam, benevolentiae Nostrae testem ac munerum coele
stium conciliatricem, tibi, Venerabilis Frater, Clero populoque tecum 
una laetanti peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die iv mensis Novembris MCMX, 

Pontificatus Nostri anno octavo. 
PIUS PP. X. 

V I . 

AD ANTONIUM CARD. FISCHER COLONIENSIUM ARCHIEPISCOPUM , OB EUCHA

RISTICUM CONVIVIUM A FIDELIBUS COLONIENSIBUS SOLEMNITER CELE

BRATUM. 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Si 
summae diligentiae, qua tu pastorale munus administras, itemque sin
gularis obsequii, quo catholici homines ex Archidioecesi Coloniensi studiis 
curisque tuis respondent, alia Nobis argumenta non suppeterent, sup-
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petunt autem et plurima et illustria, satis superque utrumque clemon-
strarent illa egregie facta, quae Nos nuper coram edocuisti. In his illud 
praesertim iucundum accidit, quod altero die Dominico mensis Octobris 
frequentes, aeque urbium incolae et vicani, Eucharisticum convivium 
tui celebrarunt in gratiam Nostri, rem catholicam tantopere iactatam 
Deo commendantes : quod quidem officium alio, nec minus commemora
bili, cumularunt, cum ad sublevandas Ecclesiae angustias copiam 'stipis 
inusitata largitate contulerunt. Nec mediocri Nobis solatio fuit, quod 
addidisti, catholicos istos omnium ordinum de iis contumeliis, quas qui 
principem magistratum huius almae Urbis obtinet, in Nos Ecclesiamque 
iecerat, solemnibus ob eam rem indictis conventibus, gravissime con
questus esse. Haec itaque tuorum testimonia praeclarae erga Nos pie
tatis atque fidei dant Nobis causam gratulandi tibi, qui tam uberes de 
tuis laboribus fructus capis. Id autem cum facimus, simul tibi manda
mus ut omnibus, qui de Nobis istic pie pro meriti sunt, gratias diligen
ter agas, Nostro nomine; praetereaque signifiées Nos obsecratione sup
plici a Deo contendere, ut eorum merita magnis in hac et in sempiterna 
vita praemiis remuneretur. Quorum auspicem eandemque peculiaris 
benevolentiae Nostrae testem, apostolicam benedictionem tibi, Dilecte 
Fili Noster, et Clero populoque tuo amantissime impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die ix mensis Novem
bris MDCCCCX, Pontificatus Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

V I I . 

VENERABILIBUS FRATRIBUS FRIDERICO ARCHIEPISCOPO ET EPISCOPIS 

PROVINCIAE ROTHOMAGENSIS. 

Venerabiles Frates, salutem et apostolicam benedictionem. — Qua 
vos ratione cogitatis uti in admittendis posthac pueris ad Convivium 
Eucharisticum, eam, a vobis cum luculenta obsequii studiique signifi
catione ad Nos delatam, equidem libenter cognovimus. Patet enim in 
hoc vos id agere, ut et praescriptionibus Decreti Nostri Quam singu
lari religiose apud vos satisfiat, et dioecesium vestrarum instituta, 
quantum potest, conserventur. Utrumque autem propositum commode 
hoc pacto effici posse, videtur. Quare eiusmodi Nos rationem compro
bamus: eamdem vos ab omnibus, quorum interesse debet, diligenter 
servandam curabitis. Auspicem interea divinorum munerum, quae inde 
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licet vestris gregibus exspectare uberrima, apostolicam benedictionem 
vobis, Venerabiles Frates, et Clero populoque vestro amantissime im
pertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xrv mensis Novembris MCMX, 

Pontificatus Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

V I I I . 

DILECTO FILIO, NOBILI VIRO COMITI GULIELMO DE HOENSBROECH, EQUITI MA

IORI HONORARIO MELITENSI, PRAESIDI SODALITATIS EQUITUM PER PRO

VINCIAM RHENANA M ET VESTPH ALIAM. 

Dilecte fili, nobilis vir, salutem et apostolicam benedictionem. — 
Inter catholicos homines, qui hoc se nomine dignos in omni actione 
vitae praeclare probent - quorum quidem in istis regionibus magna, 
Dei munere, copia est - cum primis te ceterosque équités splendidis
simi Ordinis tui numerari cognovimus. Etenim de alacritate praesertim 
ac studio vestro, quo religionis et beneficientiae christianae instituta 
promovetis, laetabilia Nobis afferuntur multa, item de constantia et fide, 
qua Sedis Apostolicae et auctoritatem sequimini et iura defenditis. Quare 
vobis plurimum gratulamur, summamque paternae benevolentiae cari
tatem pollicemur. Vos vero pergite tenere istam viam, quam insistitis, 
divina subnixi ope : cuius Nos auspicem, apostolicam benedictionem 
tibi, dilecte fili, nobilis vir, et sodalibus tuis peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xv mensis Novembris MCMX, 

Pontificatus Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

I X . 

VENERABILI FRATRI ALFREDO , EPISCOPO TIT. ARCENSI, 

ADMINISTRATORI APOSTOLICO DIOECESIS LUCANENSIS. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Ad 
agenda utiliter saecularia solemnia in honorem Caroli Borromaei, cui 
quidem maxime dandum est laudi, quod disciplinam sui Cleri optime 
constituerit, iure existimasti nihil a te posse aptius fieri, quam si prima 
Synodus dioecesis Lucanensis, eo velut duce et auspice, haberetur. Hanc 
autem feliciter celebratam cognovimus ex tuis et sacerdotum tuorum 
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communibus litteris, quae magnopere Nos, par uti fuit, delectarunt: plenae 
quippe vestri in Nos obsequii vestrique amoris erant. Nec vero dubita
mus, pro opinione, quam habemus, diligentiae prudentiaeque tuae, quin 
sapienter in ista Synodo Lucanensis Ecclesiae temporibus consultum 
sit. Restat, ut Deus benignus prosperos det exitus vestris laboribus; 
id quod enixe ab eo rogamus, proptereaque tibi, Venerabilis Frater et 
sacerdotibus tuis itemque populo tuae curae concredito apostolicam 
benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxvni mensis Novembris MCMX, 

Pontificatus Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

X . 

DILECTO FILIO NOSTRO ANTONIO S. R. E. PRESB. CARD. FISCHER,